DYyHKLUMNOHAJIbHbIE 6710KN N 3N1eMeHTbI CeKUMNOHMpPOBaHus

th RAM

BHyTpeHHMe (pyHKLMOHAJIbHbIE 6JI0KM AJZiIS aBTOMaTU4YECKUX BbliK/louaTesnen
B IMTOM kKopnyce cepun Compact NSX/NS

Fopu3oHTaNbHOE pacrnoJsioXKeHne

Cepus AB

NSX250

NSX630

NSX250

NSX630

Kon-so nontocos

Wcno

aBTOMaTa
F, F-MO, P, P-MO
W, W-MO
F, F-MO, P
w
P-MO
W-MO
F, F-MO, P, P-MO
W, W-MO
F, F-MO, P
w
P-MO, W-MO

BepTukKanbHOe pacrnosioXKeHue

Cepusa AB

NSX250

NSX630

NSX250

NSX630

Kon-Bo nontocos

WUcnonHeHne
aBTOMara

F, F-MO, P, P-MO
W, W-MO
F, F-MO, P, P-MO
W, W-MO
F, F-MO, P
w
W-MO, P-MO
F, F-MO, P
P-MO
w
W-MO
F, F-MO, P, P-MO
W, W-MO
F, F-MO, P, P-MO
W, W-MO
F, F-MO, P
P-MO
w
W-MO
F, F-MO, P
P-MO
w
W-MO

600

LWupuHa wkada,
MM

600

800

600

800

600

800

600

800

BbicoTa naHenwm,
MM

150
250
200
300
250
300
200
250
250
300
300

BbicoTa naHenwm,
MM

250

350

350

250

350

350

HasHaueHmue:

® MOHTaX aBTOMaTM4YeCKMX BbIK/tOYaTenel B
NINTOM KOprnyce, orpaHuMyeHue focTyna.
MaTepuan:

® InLleBas NaHeNb — OKpalleHHas cTanb 1 mMm,
RAL 7035;

® MOHTaXKHas nyaTta — OUMHKOBaHHas cTanb 2 MM.
OTnnumnTenbHblie 0co6eHHOCTH:

® nLeBas NaHenb M MOHTaXHas nnata UMeKT
npenepdopaumnto Ans 6bICTPOl 1 NPocTon
YCTaHOBKMW aBTOMaTUYeCKMX BblK/OYaTeNen;

® ANl MOHTa)a NnueBon naHenu 6noka
TpebyeTcsa npeaBapuTesnibHas yCTaHOBKA CTOEK
R5TE*M;

® Npu MOHTaxe 6n1oka B wkad rnybuHomn
>400 MM TpebyeTcs ycTaHOBKa
[OMNONHUTENbHbIX BEPTUKANbHbIX CTOEK
R5MVE*M.

KoMnnekT nocraBku:

® nuueBas naHenb ¢ 3amkamn 1/4 obopoTa,
MOHTa)xHas nnarta, 4 yCTaHOBOYHbIX Npoduns ¢
KPOHLUTEHaMM, MOHTaXHble akceccyapbl.

MakcumanbHoe R5PKIB - koMnnekT
kon-sBo AB B 6510ke ycraHoBku AB

1 R5PKIB3H62213
R5PKIB3H61913
R5PKIB3H62116
R5PKIB3H61516
R5PKIB3H61416
R5PKIB3H61616

R5PKIB3H622134P

R5PKIB3H619134P

R5PKIB3H621164P

R5PKIB3H615164P

R5PKIB3H628164P

e N T S S

MakcumanbHoe R5PKIB - koMnieKT
kon-Bo AB B 6510ke ycraHoBku AB

4 R5PKIB3V62213
R5PKIB3V61913
R5PKIB3V82213
R5PKIB3V81913
R5PKIB3V62116
R5PKIB3V61516
R5PKIB3V62816
R5PKIB3V82116
R5PKIB3V81416
R5PKIB3V81516
R5PKIB3V81616

R5PKIB3V622134P

R5PKIB3V619134P

R5PKIB3V822134P

R5PKIB3V819134P

R5PKIB3V621164P

R5PKIB3V614164P

R5PKIB3V615164P

R5PKIB3V616164P

R5PKIB3V821164P

R5PKIB3V814164P

R5PKIB3V815164P

R5PKIB3V816164P

N N W WFHLFHNNNABRARNWNNDDDIIDBNNWNDOGN

F — cTtaunoHapHbIi, F-MO - cTaumoHapHbIii C MOTOPHbIM NpUBOAOM, P — BTbIYHOW, P-MO - BTbIYHOI C MOTOpPHbLIM NpuBoAaoM, W — BbikaTHon, W-MO -

BbIK@THOW C MOTOPHbIM NMPMUBOAOM.
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