

# Внутренние функциональные блоки для автоматических выключателей в литом корпусе серии Compact NSX/NS





#### Назначение:

• монтаж автоматических выключателей в литом корпусе, ограничение доступа.

#### Материал:

- ullet лицевая панель окрашенная сталь 1 мм, RAL 7035;
- монтажная плата оцинкованная сталь 2 мм.

#### Отличительные особенности:

- лицевая панель и монтажная плата имеют преперфорацию для быстрой и простой установки автоматических выключателей;
- для монтажа лицевой панели блока требуется предварительная установка стоек R5TE\*M;
- при монтаже блока в шкаф глубиной >400 мм требуется установка дополнительных вертикальных стоек R5MVE\*M.

#### Комплект поставки:

• лицевая панель с замками 1/4 оборота, монтажная плата, 4 установочных профиля с кронштейнами, монтажные аксессуары.

### Горизонтальное расположение

Серия АВ	Кол-во полюсов	Исполнение автомата	Ширина шкафа, мм	Высота панели, мм	Максимальное кол-во АВ в блоке	R5PKIB – комплект установки AB
NSX250	3	F, F-MO, P, P-MO	600	150	1	R5PKIB3H62213
		W, W-MO		250	1	R5PKIB3H61913
NSX630	3	F, F-MO, P		200	1	R5PKIB3H62116
		W		300	1	R5PKIB3H61516
		P-MO		250	1	R5PKIB3H61416
		W-MO		300	1	R5PKIB3H61616
NSX250	4	F, F-MO, P, P-MO		200	1	R5PKIB3H622134P
		W, W-MO		250	1	R5PKIB3H619134P
NSX630	4	F, F-MO, P		250	1	R5PKIB3H621164P
		W		300	1	R5PKIB3H615164P
		P-MO, W-MO		300	1	R5PKIB3H628164P

## Вертикальное расположение

Серия АВ	Кол-во полюсов	Исполнение автомата	Ширина шкафа, мм	Высота панели, мм	Максимальное кол-во АВ в блоке	R5PKIB – комплект установки AB
NSX250	3	F, F-MO, P, P-MO	600	250	4	R5PKIB3V62213
		W, W-MO			2	R5PKIB3V61913
		F, F-MO, P, P-MO	800	250	5	R5PKIB3V82213
		W, W-MO			2	R5PKIB3V81913
NSX630	3	F, F-MO, P	600	350	3	R5PKIB3V62116
		W			2	R5PKIB3V61516
		W-MO, P-MO			2	R5PKIB3V62816
		F, F-MO, P	800	350	4	R5PKIB3V82116
		P-MO			4	R5PKIB3V81416
		W			2	R5PKIB3V81516
		W-MO			2	R5PKIB3V81616
NSX250	4	F, F-MO, P, P-MO	600	250	3	R5PKIB3V622134P
		W, W-MO			2	R5PKIB3V619134P
		F, F-MO, P, P-MO	800	250	4	R5PKIB3V822134P
		W, W-MO			2	R5PKIB3V819134P
NSX630	4	F, F-MO, P	600	350	2	R5PKIB3V621164P
		P-MO			2	R5PKIB3V614164P
		W			1	R5PKIB3V615164P
		W-MO			1	R5PKIB3V616164P
		F, F-MO, P	800	350	3	R5PKIB3V821164P
		P-MO			3	R5PKIB3V814164P
		W			2	R5PKIB3V815164P
		W-MO			2	R5PKIB3V816164P

F – стационарный, F-MO – стационарный с моторным приводом, P – втычной, P-MO – втычной с моторным приводом, W – выкатной, W-MO – выкатной с моторным приводом.